
1 
 

                     

 

   
Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa ROMEI 
 
Direzione Gestioni Operative 
Dott. Matteo Di TRANI 
 
Area Affari Negoziali 
Dott. Giovanni BOVE 
 

Servizio Gare e assicurazioni 

Dott.ssa Filomena PERNA 
Dott.ssa Carlotta CARDONE 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D. LGS. 
36/2023, DELL’ACQUISTO DELLA FORNITURA DEL QUARTETTO DI ARCHI “TIME2QUARTET” 
NELL’AMBITO DEL TRADIZIONALE EVENTO DI NATALE PER IL GIORNO 17 DICEMBRE 2024. 
(S169_2024). 
CIG:  B46D77E356 
RETTIFICA DETERMINA A CONTRARRE 

IL DIRIGENTE 

VISTA la determina n. 588/2024 prot. n. 65979 – X/4 del 25.11.2024 con cui è stato affidato 

ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) la fornitura del concerto d’archi che si terrà il 

giorno 17 dicembre 2024, all’operatore economico “Time2Quartet”, per un importo 

complessivo di € 1.500,00 esente IVA, così come dall’offerta presentata; 

CONSIDERATO che nella determina per mero errore l’importo è stato così suddiviso per ciasun 

professionista: “in € 370 al sig. Michele Saracino Cod Fisc. SRCMHL98R26A662Y, 

€ 370 al sig. Giuseppe Antonio Palmiotti Cod. Fisc PLMGPP96L20L109S, € 370 al 

sig. Dario Cappiello Cod. Fisc. CPPDRA90H06A893S e € 370 al sig. Gabriele 

Marzella Cod. fisc. MRZGRL97A05A669L”, anziché l’importo corretto di € 375;  

 
DETERMINA 

per quanto esposto in premessa e da intendersi qui integralmente richiamato: 
 

- di rettificare la parte della determina in cui l’importo è erratamente suddiviso: “in € 370 al sig. Michele 
Saracino Cod Fisc. SRCMHL98R26A662Y, € 370 al sig. Giuseppe Antonio Palmiotti Cod. Fisc 
PLMGPP96L20L109S, € 370 al sig. Dario Cappiello Cod. Fisc. CPPDRA90H06A893S e € 370 al 
sig. Gabriele Marzella Cod. fisc. MRZGRL97A05A669L”, anziché con l’importo corretto di € 375 per 
ciascun professionista; 

- restano invariate tutte le restanti disposizioni della determina a contrarre n. 588/2024 prot. n. 65979 
– X/4 del 25.11.2024. 

 
Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR Puglia nel termine di 30 gg. decorrente dalla 
data di notifica o comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di esso, secondo le vigenti disposizioni 
in materia. 

 
Il Dirigente 

Dott. Matteo Di Trani 
Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2024-12-10T08:32:34+0100
	Matteo Di Trani




